LEDYTEC

FICHA TECNICA

Aplique LED 8W Circular Exterior

Potencia nominal

Tensiéon nominal
Temperatura de Luz

CRI -Indice Reproduccién Cromdtica
Angulo de Apertura (°)
Eficacia Diodo LED (Lm/wW)
Eficacia luminosa (Lm/W)
Tipo de Diodo Led
Luminosidad

Certificados

Grado de IP

Rango Temperatura (°C)
Ciclos de Encendidos

Vida Estimada Diodo LED (H)

Material de Construccién
Medidas Exteriores

Factor de Potencia
Proteccién impacto (IK)

Garantia afios

@ 7,5 cms

24 cms

8W

220-240V

4.000K

>80

360°

100 Lm/W

65 Lm/W

SMD 2835 Samsung Chip

500 Lm

CE - ROHS

P44

-20°C ~ +55°C

100.000

30.000H

Acero + Policarbonato ( Antiradiacion UV)

@75*%250mm

0,91

IKO8

3 anos



