



FICHA TÉCNICA

Aplique LED 8W Circular Exterior



Ø 7,5 cms

24 cms



Potencia nominal	8W
Tensión nominal	220-240V
Temperatura de Luz	4.000K
CRI -Indice Reproducción Cromática	>80
Angulo de Apertura (°)	360°
Eficacia Diodo LED (Lm/W)	100 Lm/W
Eficacia luminosa (Lm/W)	65 Lm/W
Tipo de Diodo Led	SMD 2835 Samsung Chip
Luminosidad	500 Lm
Certificados	CE - ROHS
Grado de IP	IP44
Rango Temperatura (°C)	-20°C ~ +55°C
Ciclos de Encendidos	100.000
Vida Estimada Diodo LED (H)	30.000 H
Material de Construcción	Acero + Policarbonato (Antiradiación UV)
Medidas Exteriores	Ø75*250mm
Factor de Potencia	0,91
Protección impacto (IK)	IK08
Garantía años	3 años